

---

## produse alimentare

I.D.: 73629815

---

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 728,23 RON - 728,23 RON

---

Descriere: 1 esenta buc 4 1.38 5.52 2 condimete fasole plic 20 3.78 75.6 3 condimente pilaf plic 20 3.78 75.6 4 praf de copt plic 50 0.55 27.5 5 piper negru macinat plic 20 1.56 31.2 6 orez kg 16 5.96 95.36 7 sare kg 25 1.83 45.75 8 legume congelate kg 45 8.26 371.7

---